podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

G’O COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

dapuwemewanka Kocateq BX35A

LleHa ¢ HOC: 158 047 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
3arpyska, Kr
BmecTumocTtb 6yHKepa, Kr
Tun

MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
0. Kopes
29

35
anekTpunyeckas
220

0.75

700

510

1100

117

177

ApTukyn: 563766

®dapwemewanka Kocateq BX35A ncnonb3yetcs ons paBHOMEPHOro NepemMelnBaHns n3MenbY4eHHbIX NPOaYKTOB Npu
MPUroTOBNEHNM doaplua, CanaToB, HAYMHOK, TBOPOra, a TakXe Ans NEPEMELNBAHNS OPEXOB, CYXOOPYKTOB 1 Yas.

Kopnyc, paboure MexaH13Mbl 1 Yalua BbINOMHEHb! M3 Hepxasetowei ctanu AlS| 304. MepemelurBaHre OcyleCcTBASETCS Npu
MOMOLLM rOPU3OHTA/IBHOM MeLankm ¢ ABYMs napamm nonatok. JaTuuk 3alwnThl, BCTPOEHHbI B PELIETUATYIO KPbIWKY paboyer
EMKOCTM, OTKMOYAET NMPUBOL, NMPY HEMOMHOM 3aKPbIBAHWM KPbIWKW, YTO UCKIHOYAET NonanaHne pyk B pabouyyio 30Hy 1

NO3BONAET BM3Yya/lbHO KOHTPONMpPOBaTh npoLecc.

TexHUYeckue xapakTepuCcTUKM:

e EMKOCTb C MEXaHU3MOM onpokuabiBaHNA MakCMaibHO obneryaet Pa3rpy3ky Mmkcepa no okoH4aHunn nporecca

nepemeLmsaHms
¢ PasbopHast KOHCTPYKLIMS

® 4 xorneca, 2 13 KOTOpbIX C TOPMO3amMu
e O6bem: 351

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/elektromekhanicheskoe/farshemeshalki/filter/brand-is-kocateq/apply/
http://www.tcpdf.org

