

## Коммерческое предложение от 11.03.2026

### Фаршемешалка Kocateq BX35A

**Цена с НДС: 158 047 руб.**

Артикул: **563766**

Есть в наличии



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Загрузка, кг	29
Вместимость бункера, кг	35
Тип	электрическая
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.75
Ширина, мм	700
Глубина, мм	510
Высота, мм	1100
Вес (без упаковки), кг	117
Вес (с упаковкой), кг	177

Фаршемешалка [Kocateq BX35A](#) используется для равномерного перемешивания измельченных продуктов при приготовлении фарша, салатов, начинок, творога, а также для перемешивания орехов, сухофруктов и чая.

Корпус, рабочие механизмы и чаша выполнены из нержавеющей стали AISI 304. Перемешивание осуществляется при помощи горизонтальной мешалки с двумя парами лопаток. Датчик защиты, встроенный в решетчатую крышку рабочей ёмкости, отключает привод при неполном закрывании крышки, что исключает попадание рук в рабочую зону и позволяет визуально контролировать процесс.

#### Технические характеристики:

- Емкость с механизмом опрокидывания максимально облегчает разгрузку миксера по окончании процесса перемешивания
- Разборная конструкция
- 4 колеса, 2 из которых с тормозами
- Объем: 35 л

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.